
拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、
厚くお礼申し上げます。
さて、おかげさまを持ちまして、この度、昨年に続き、第2回ユーザー会を実施することと
なりました。今回は当社クラウド製品における新バージョンの発表の場としまして、また
ユーザー様の商品のPRの場としまして、ユーザー様同士、より交流を深めて頂きたく、
ユーザー会を開催致します。
尚、当日は、皆様に楽しんで頂けるようなプログラムも準備しておりますので、ぜひとも
ご出席賜りますよう、よろしくお願い致します。スタッフ一同、心よりご参加お待ち申し上げ
ます。

敬具

株式会社エイ・アイ・エス

【開催内容】
■日時：9月19日（金） 19時開演 （18時30分受付開始）
■会場：シュッティヤナセ EAST GALLERY  地下1階

※詳しくは裏面の地図をご参照下さい。
■参加費：無料（事前登録制）
お食事、お飲み物をご用意しております。

日頃のご愛顧に感謝を込めて

今回の会場になる結婚式場は、ちゃっかり勤太くんのユーザー様です。
ドラマの打ち上げなどで多くの芸能人も来場する場所をご提供頂きます。

株式会社エイ・アイ・エス

★クラウド製品の新バージョン発表 【新機能 続々追加予定！】
→オフライン打刻、グループウェア機能強化、Android対応等々
★社労士による労働安全衛生法（ストレスチェック）の改正ポイントの講演
★グローバル展開の最新導入情報のご紹介
★ユーザー様の商品によるビンゴ大会の開催
★ユーザー様・パートナー様の商品の展示

プ
ロ
グ
ラ
ム

予
定



お名前
（必須）

会社名
（必須）

ご住所
（必須）

部署名

役職

電話番号
（必須）

E-mail
（必須）

貴社の
商品・
サービス
の紹介

１. □ ビンゴ商品・展示希望
２. □ 商品（カタログ）の展示希望
３. □ 詳細を聞きたい

■ビンゴ大会
ユーザー様の商品を景品と
したビンゴを開催予定です。
ユーザー様の商品を簡単に
壇上でご説明頂き、当選者に
お渡しして頂きます。

■商品展示

ご来場された方へ貴社の商品の
ご紹介ができる展示スペースの
設置予定です。

貴社の商品やパンフレットを展示
致します。

※時間・展示スペースに限りが
ございますので、ご希望頂いた
商品のビンゴ参加・展示が
できない場合がございます。
予めご了承頂けますよう、
宜しくお願い申し上げます。

お申込み 参加ご希望の方は、当社ホームページ（https://www.a-i-s.co.jp）又は
下記にご記入の上、FAX（０３－５２８３－５５１６）にてお申し込み下さい。

お送りいただきました個人情報につきましては、当社の個人情報保護ポリシーに基づき、今後当社の営業活動ならびに当イベントの
運営に利用することがございます。第三者には提供致しません。もし不都合がございましたら下記URLの管理部宛にご連絡下さい。
https://www.a-i-s.co.jp/files/privacy.html

期限：9月8日（月）

■アクセス
JR山手線・東京メトロ日比谷線
恵比寿駅西口より徒歩2分
※施設内に駐車場はございません

■お問い合わせ先
株式会社エイ・アイ・エス
担当仲村（ナカムラ）、中道（ナカミチ）
TEL：03-5283-5515 FAX：03-5283-5516
email：eigyo-t@a-i-s.co.jp
〒101-0062
東京都千代田区神田駿河台2-1-20
お茶の水ユニオンビル4F

■会場
東京都渋谷区東3-24-7-B1F
「EAST GALLERY」
TEL:03-5466-1140

昨年のビンゴ・展示風景

mailto:eigyo-t@a-i-s.co.jp

